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3‑roms endeleilighet 
beliggende i Stjørdal 
sentrum ‑ 2 store soverom 
‑ P‑kjeller ‑ Terrasse
Aktiv Eiendomsmegling v/           Lars Valstad har gleden av å presentere en 
praktisk og sentral leilighet beliggende i Stjørdal.

Kvaliteter vi ønsker å fremheve ved leiligheten:
‑ 2 store soverom
‑ Praktisk planløsning med utgang fra stue til terrasse
‑ Åpen stue‑ og kjøkkenløsning
‑ Mye lagringsplass med både bod i gang og i kjeller
‑ P‑plass i garasjekjeller
‑ Heis fra garasjekjeller 
‑ Lave bokostnader
‑ Gangavstand til barnehager og skoler

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 190 000,‑
Omkostn.:	 Kr 81 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 271 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 706,‑
Selger:	 Odd Adolf Wærnes
	 Olga Wærnes

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2002
BRA‑i/          BRA Total	  82/          82 kvm
Tomtstr.:	 1696.2 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./          bnr.	 Gnr. 102, bnr. 134
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1704250012

Lars Valstad
Daglig leder/          Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27 
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 82 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 8 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 82 m² Entre/          gang, bod, 2 soverom, bad og stue/          kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
8 m² Terrasse

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Leiligheten har rett til bruk av sameiets fellesarealer.

Tomtetype
1696.2 m² felles eiendomstomt

Tomtebeskrivelse
Felleseiet tomt for sameiet på ca. 1 696 kvm.

Beliggenhet
Leiligheten ligger praktisk til i første etasje på vestsiden av bygget. Endeleiligheten  
ligger sentralt og fint til i Stjørdal sentrum med kort gangavstand til selve  
sentrumskjernen med tilhørende fasiliteter og servicefunksjoner. Fra leiligheten er det  
blant annet gangavstand til:

Torgkvartalet kjøpesenter, ca. 350 meter
Kimen kulturhus, ca. 300 meter
Gågata, ca. 700 meter
Togstasjon ca. 800 meter
Ole Vig vgs, ca. 300 meter
Idrettsanlegg, ca. 600 meter
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Adkomst
Ta av E6 til E‑14 mot Stjørdal, kjør deretter rundt i første rundkjøringen og ta av mot  
Stjørdal stasjon. Følg veien og ta 4. avkjørsel inn til høyre på Ole Vigs gate. Følg veien i  
ca. 800 meter til du møter bygget på venstre hånd.
Det vil også bli skiltet godt på fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området er bestående av boligbebyggelse samt. næring og offentlige bygg.

Barnehage/          Skole/          Fritid
Halsen ungdomsskole og barneskole finner du bare 300 m unna leiligheten.
Stokkan ungdomsskole ligger ca. 1 km unna. 
Ole Vig Videregående skole finner du bare 300 m unna.
Husbymyra barnehage ligger rundt 300 m unna.

Skolekrets
Eiendommen sogner til Halsen barneskole og Stokkan ungdomsskole.

Offentlig kommunikasjon
Nærmeste knutepunkt for buss finnes ca. 200 meter unna. For øvrig ca. 800 meter til  
Stjørdal stasjon og ca. 5 minutters kjøretid til Trondheim lufthavn Værnes.

Bygningssakkyndig
Lyngmo Eiendom og Takst

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighetsbygg oppført med grunnmur, etasjeskiller og deler av vegger i støpt betong.  
Utvendige fasader for øvrig i bindingsverk med liggende/           stående panel og  
fasadeplater. Vinduer med 2‑lags glass. Saltak tekket med betongtakstein.

Hvor lenge har du eid boligen?
Antall år: 23
Antall måndeder: 2

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Ja

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/           våtrom?
Ja, kun av faglært
Beskrivelse: byttet toalett, byttet termostat til gulvvarme, sjekket kabler
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Innhold
Leilighet ligger i 1. etg og inneholder:

Entre/           gang, 2 soverom, bod/           teknisk rom, bad og stue/           kjøkken.

Bod i kjeller.

Standard
Entre/           gang: Parkett på gulv, malt strie på vegger, malt betong og malt slett himmel.  
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